Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Estado de Sao Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 225

NOME LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA

ASSUNTO Referente a solicitacédo de Adlantamento de Despesas de Viaqens com ida

realizado na Cidade de Sao Paulo/SP no dia 24 de Agosto de 2023.

REQUISICAO
DOTACAO ¢ CAMARA MUNICIPAL
010100 CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2002.000 Manutengao da Secretaria do Legislativo
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOCAO
Dotagao Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual
37.000,00 23.843,13 13.156,87 2.500,00 21.343,13

Data Vencimento 22/08/2023




CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
57.740.953/0001-03
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
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NOTA EMPENHO Numero 225 Processo: NO__ o2/
Ficha 8  Data  22/08/2023 Requi Venci  22/08/2023  Dt.Liq. 22/08/2023
Licitag&o OUTRONAOAPLICAVEL ~ N° Doc

Fomecedor  LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA 968.537.008-72 Cod 3051

Enderego

Recurso/Aplicagao Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios Referente a solicitagdo de Adiantamento de Despesas de Viagens

01 TESOURO , com ida no dia 23 de Agosto e participagdo no evento
. ; denominado “O poder legislativo e o exercicio eficiente do
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida vereador e suas garantias” que sera realizado na Cidade de Sao
110 GERAL Paulo/SP no dia 24 de Agosto de 2023.
000 GERAL

AD - Adiantamento

~1 01 00 CAMARA MUNICIPAL
u1 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOGAO

01.031.0001.2002.0000

Manutengdo da Secretaria do Legislativo

Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
37.000,00 13.156,87 2.500,00 21.343,13
2.500,00 dois Mil € QUINNENIOS reais * * ** ** ¥ * ¥+ ¥ 4 ¥+ 4 v s vauassusussuavansanas
Autorizado Contabilizado
22/08/2023 @ 22/08/2023 AL
ELIZABETE DE OLIVEIRA RﬁsﬁNé_éLA BA}(BOZA DE JESUS COQUE
PRESIDENTE CONTADORA - CRC: 15P305628/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Mata  22/08/2023

RO BARBOZA DE JESUS COQUE
CONTADORA - CRC: 1SP305628/0-9/SP

Ordem de Pagamento

Data

&

ELIZABETE DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Despesa Paga.

Banco Conta ___ Cheque

Banco

Conta _________  Cheque

Valor: 2.500,00

Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

N e

Nome:
CGCI/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO R
57.740.953/0001-03 S
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 é ngfﬁ fﬁ
~ T Wyl
NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 25 | 1 Processo&é’a w,c. ,y
Ficha 8 Data 22/08/2023 Requi Venci 22/08/2023
Licitagao OUTRO NAO APLICAVEL ~ N° Doc
Fornecedor LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA 968.537.008-72 Cod 3051
Enderego

Recurso/Aplicagiao

00 Recursos Ordinarios

Material/Servigo

Referente a solicitagdo de Adiantamento de Despesas de Viagens

01 TESOURO , com ida no dia 23 de Agosto e participagdo no evento
. 3 denominado “O poder legislativo e o exercicio eficiente do
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida vereador e suas garantias” que sera realizado na Cidade de Sao
110 GERAL Paulo/SP no dia 24 de Agosto de 2023.
000 GERAL
AD
21 01 00 CAMARA MUNICIPAL
u1 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOCAO
01.031.0001.2002.0000 Manutencéo da Secretaria do Legislativo
Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00
2.500I00 doismilequinhentosreaisitﬁttttt.tititii**ttttl*'ttt‘ﬂ‘ttlItittiittttttii*tt‘itn
Autorizado Contabilizado
22/08/2023 @ 22/08/2023

ELIZABETE DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

R NG BARBOZA DE JESUS COQUE

CONTADORA - CRC: 1SP305628/0-9/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA,

Nata  22/08/2023

: £
timve o

ROSANGELA BARBOZA DE JESUS COQUE
CONTADQCRA - CRC: 1SP305628/0-9/SP

Ordem de Pagamento

Data  22/08/2023

(=»)

ELIZABETE DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Despesa Paga. 22/08/2023
Banco Conta Cheque
Banco Conta Cheque

Valor: 2.500,00

Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:




De Acordo. )
Barra do Turvo, )3/ 0%/2023.

Elizabete de Oliveira
Presidente

LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA, Secretario Geral, do Quadro
de Cargos Comissionados desta Camara Municipal, portador da Cédula de
Identidade RG n° 10.367.628-4/SSP/SP e inscrito no CPF sob n° 968.537.008-72,
com Conta Bancéaria no Banco Santander, Agencia 0404 Conta: 01007266-6,
residente e domiciliado a Rua Vitério Pedroso Da Mota, 270, Bairro Boa Esperanca,
Barra do Turvo-SP, vem solicitar de Vossa Exceléncia concessao de adiantamento,
conforme Lei Municipal especifica, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais) para despesas de viagem, com ida no dia 23 de Agosto e participacdo no
evento denominado “O poder legislativo e o exercicio eficiente do vereador e suas
garantias” que sera realizado na Cidade de S&o Paulo/SP no dia 24 de Agosto de
2023.

rra do Turvo, 22 de agosto de 2023.
r
% k
ARLOS PEREIRA DA COSTA

RG n° 10.367.628-4/SSP/SP | - -
CPF SOb nO 96853?008'72 ‘ \\l\:}:v:vL‘I{\lh:rr(1131}:1}I:1\v}§';}t|!\;:i)lllllR‘U
Protocolo N°: 676/2023
Tipo: REQUERIMENTO
Numero: SN/2023
Processo N 015865202023

Data: 22/08/2023 - Hora: 16:17:54

015865202023




«» Santander

Comprovante do pagamento
22/08/2023 - 16:30:17

Valor

R$ 2.500,00

Informag#o para o recebedor
Adiantamento de viagem ref empenho 225

Agéncia / Conta
Ag 0404 - Cc 45.000053-3

Dados do recebedor

Para

LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA

Agéncia
0404

Canta

10072666

CPF
¥ 537.008-+*

Instituicdo
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

De
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

CNPJ
57 ¥k ok fhwdok ()3

Instituicdo
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagédo
E9040088820230822192913380889600

Data e hora da transacao
22/08/2023 - 16:30:17

Cadigo de autenticagao
MBJ374E175A1DCD3B4F6C9A

Se esta com alguma davida é s6 ligar para a Central
de Atendimento e falar o niumero do ID que esté
nesse comprovante,

Central de Atendimento Santander

4004-2125 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0B00-726-2125 (Demais Localidades)
SAC 0BDO-762-7777
Ouvidoria 0800-726-0322




CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440

57.740.953/0001-03 Exercicio: 2023
ORDEM DE PAGAMENTO
ORDEM DE PAGAMENTO 00231
DATA: 22/08/2023 VENCTO0:22/08/2023 PAGT0:22/08/2023
Credor..: LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA CNPJ: 968.537.008-72 Cod: 305:
Endereco:
Cidade..: CEP;
Discriminacdo..:

REFERENTE A SOLICITA¢A0 DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS » COM IDA N
O DIA 23 DE AGOSTO E PARTICIPAGA0 NO EVENTO DENOMINADO “O PODER LEGISLATI
VO E O EXERCiCIO EFICIENTE DO VEREADOR E SUAS GARANTIAS” QUE SER& REALIZAD

Valor 2.500,00

{dois mil e quinhentos reais} oA ke R R R F Rk kR R O%R Ok ok k% X % ok ok ok e e Y
***********************‘*****************t
* k Kook %k ok W R ok ok W kR K k% ; o G R GRS N R
Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 2.500,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO Liguipo
225 /1 AD 010100 01.031.0001.2002.0000 3.3.90.33.00 R$ 2.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00
TOTAL . . . . R$ 2.500,00 RS 0,00 RS O0,00R$ 2.500,00
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 2.500,00
ORDEM DE PAGAMENTO

&
PAGUE-SE _ / / ELIZABETE DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta | Cheque | Valor RS
033 | 45.000053-3 | online | 2.500,00
TOTAL. . . R$ 2.500,00

Despesa paga em 22/08/2023 Com o0s recursos acima discriminados

bets £k

CAROLINE KINCELER
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho (s)

/ / Nome :
e g CGC/CPF:

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1567.395))
22/08/2023 16:22 Usudrio: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577.1580/1266

camar Ir

v .gov.br

BARRA DO TURVO - SA0 PAULO
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Empenho n°:
Funciondrio: Luiz Carlos Pereira da Costa

PRESTACAO DE CONTAS

225/2023

Valor (RS):

2.500,00

Lotagao: Secretario Geral

RELATORIO DA DESPESA DE VIAGEM
Declaro ser da minha responsabilidade a autenticidade das informagbes aqui prestadas, bem como dos
documentos em Anexos.
Despesal/Descrigdo
o (hospedagem, combustivel,
Sta fEhomatupon Crador lubrificantes, alimentagéo e/ou Vaior (R$)
locomogéo urbana)

23/08/2023 |781 LM Tera Restaurante Alimentagao R$ 105,00

0271061006169
23/08/2023 2793949000663 gg";{' 0 resoansl Oese e | pasagio RS 3,00

48F
23/08/2023 |583 General Paraiso Buffet Alimentacao R$ 224,70
25/08/2023 |NF N° 02433674* |WHC Estacionamentos LTDA |Estacionamento R$ 60,00

Restaurante e Lanchonete .

24/08/2023 |7781 Rota 470 Alimentacéo R$ 160,00
24/08/2023 |014107 DJ Alves Restaurante ME Alimentagao R$ 128,50
30/08/2023 |NF N° 5410** fﬁg;a’ el I — R$ 25,00

a ZM Comeércio e administragdo

[+] ET Tl
25/08/2023 |NF N° 13517 Hoteleira LTDA Hospedagem R$ 571,73
ZM Comeércio e administracdo
o e drdedr

25/08/2023 NF N° 13516 Hoteleira LTDA Hospedagem R$ 543,38
* Recibo Provisério de Servigo n° 830526 24/08/2023
**Recibo Provisério de Servigo n° 6510 24/08/2023 Total RS 1821,31
“**Recibo Provisoério de Servigo n° 13569 24/08/2023 Devolugio (Saldo) R$ 678,69

****Recibo Provisério de Servigo n° 13568 24/08/2023

RELATORIO DA VIAGEM

Declaro, sob penas da lei, que no periodo abaixo descrito, empreendi viagem a servigo.

Periodo da Viagem | Destino Justificativa/Motivo
23 a 24 de agostode | S&o Viagem dos vereadores Elcio Silva Reis, Fatima Amorim e o Assessor
2023 Paulo da Presidéncia Diego Maciel participar do evento denominado “O poder

legislativo e o exercicio eficiente do vereador e suas garantias’na
UVESP, na cidade de Sao Paulo.
OBS: O vereador Elcio Silva Reis Conduziu o Veiculo Hyundai Creta.

Secretario G

Responsavel pelo Adiantamento

Elcio Silv
Vereador

eis

Barra do, Tu

Responsavel pela Despesa

Elizabete ;e Oliveira

Presidente

Ordenadora da Despesa

Vg 18 de Setembro de 2023.



RQ
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO & "o\
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 E:J Fis. cl"
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2023 e ok S
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUAGAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA
NOTA DE EMPENHO N. 00225 DE 22/08/2023 PRESTAR CONTA ATE 20/09/2023
DATA DA LIBERAGCAO RECURSOS FINANCEIROS: 22/08/2023
VALOR AD: R$ 2.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 0,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado To
| 583 23/08/2023  General Paraiso Buffet Alimentagéo 224,70 244,
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
Buffet Especial UND R$ 20,00 1 R$ 20,00 N
2 Suco de Fruta UND R% 9,50 4 R$ 38,00 S
3 Salmao Maracuja UND R$% 68,90 1 R% 68,90 s
4 Feijoada UND R$ 2,00 58,9 R$ 117,80 S
Totais R$ 100,40 64,9 R$ 244,70
@84 23/08/2023 Churrascaria e Hotel 500 da R Alimentagao 0,00 70,
ITEM Descrigdo do Item Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Diversos R$ 70,00 1 R$ 70,00 N
Totais RS 70,00 1 RS 70,00
[ 13516 25/08/2023  ZM Comercio e Administragdo Hospedagem 543,38 543,
ITEM Descrigao do Item Valor Unitarie Quantidade Valor Total ltem Acei
1 Hospedagem Fatima Amorim R 543,38 1 R$ 543,38 S
Totais R$ 543,38 1 R$ 543,38
217 25/08/2023  ZM Comércio e Administragao Hospedagem 571,73 571,
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Hospedagem Elcio Silva e Diego Maciel UND R$ 571,73 1 RS 571,73 S
Totais R$ 571,73 1 R$ 571,73
014107 24/08/2023 D J Alves Restaurante ME Alimentagao 128,50 128,
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Refeigao KG KG R% 73,80 0,32 R$ 23,20 5
2 Buffet UND R$ 45,90 2 R$ 91,80 S
3 Refrigerante Lata UND RS 6,50 1 R$% 6,50 s
4 H20 UND RS 7,00 1 R§ 7,00 S
Totais R$ 133,30 4,32 R$ 128,50

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1567.446))351 - 13376)
19/09/2023 10:08

Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



Exercicio:

2023

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440
57.740.953/0001-03

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAOQ: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUAGAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100  CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA
NOTA DE EMPENHO N. 00225 DE 22/08/2023 PRESTAR CONTA ATE 20/09/2023
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 22/08/2023
VALOR AD: R$ 2.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 0,00
I 005410 30/08/2023  AFC Park Estacionamnetos LT Estacionamento 25,00 25
ITEM Descrigao do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Acei
1 Estacionamento UND R$ 25,00 1 R$ 25,00 S
Totais R$ 25,00 1 R$ 25,00
|_d433674 25/08/2023 WHC Estacionamnetos LTDA Estacionamento 60,00 60,
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitéario Quantidade Valor Total ltem Acei
1 Estacionamento UND R$ 60,00 1 R$ 60,00 S
Totais R$ 60,00 1 R$ 60,00
E781 24/08/2023 Restaurante e Lanchonete Ro Refeigao 160,00 160,
ITEM Descrigdo do Item Un, de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total ltem Acei
1 Refeigao UND R$ 160,00 1 R$ 160,00 S
Totais R$ 160,00 1 R$ 160,00
L0271{)61 0061692 23/08/2023 Conc. Rodoanel Oeste de SP  Pedéagio 3,00 3
ITEM Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total ltem Aceit
b Pedagio UND R$ 3,00 1 R$ 3,00 S
Totais R$ 3,00 1 RS 3,00
781 23/08/2023 LM Tera Restaurante Alimentagao 105,00 105,
ITEM Descrigao do Item Un. de Medida Valer Unitario Quantidade Valor Total Item Aceil
1 Refeigao UND R$ 105,00 1 R$ 105,00 =
Totais R$ 105,00 1 R$ 105,00

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1567.446))351 - 13376)

19/09/2023 10:08

Usudrio: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO = Fls.n c
Rua Ver. Firmino Pedrose dos Santos, 440 % 1%}% (}3
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2023
ge 3

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01
UNIDADE: 010100

SERVIDOR RESPONSAVEL:

NOTA DE EMPENHO N. 00225

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD: R$ 2.500,00

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA

SITUACAO:  Aprovado

DE 22/08/2023 PRESTAR CONTA ATE  20/09/2023

22/08/2023
VALOR DEVOLV: RS$ 0,00

DATA: 19/09/2023

CONFERIDO POR:

RUSETIEES

Valor da Prestagéo de Contas:

L D

Assinatura do responsavel:

Rarbozade Jesus

CRCISP 1 205628/0-9 Qﬁﬁsiﬁdit—ura do conferente Qﬁ’

< "Q'ﬂ_’_‘_&\_{

VlstdContabmdade

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1567.446))351 - 13376)

19/09/2023 10:08

Usuario: ROSANGELA BARBOZA DE JESUS



CHURRASCARIA E HOTEL 500
DA REGIS

CHURRASCARIA EHOTEL 500 DA REZ T LTEA
RODOVIA REGIS BITTENCGURT. SN - Nao  formada
B AZEITE - CAJATI - 11950-GOU
CNPJ62349364000115 [E 740003275111

EXTRATO N 000984 do CUPOM FISCAL ELFT™ v -
SAT

#CODIDESC|OTDIUN VL UN R$|(VLTR RS)'| VL ITEM RS

G140 DIVERS JOUN X 1,00(22 02) 70,00
TOTAL R$ 70,00
Dinheiro 70,00
1ME & set recaltido confarme LC 12302006 - Simples

Bt 05 D4-Comete cnme quem sonega _} q ‘.(

CONTRIBUINTE

do de tributos: Federal R§ 9,42,
vunicipal R§ 0,00] ['5.14 ]

6 5900 1248 7110 0988 4967 4520

i
|

BIERVALOES Do
[ Total aprox
Estadual RS 12 40
3505 0868 3495 G40

Wi Ul
i

Pide B L Consumidor
E::Ig';'-.f g 'ﬁ:—‘l 57,740 953/0001-03
T T % CONSUMIDOR

GFNERAL PARAISC Fi'rFET

GEMNERAL PARAISO B I
TUA ABILIO SOARES. 1751 - Mar iitormadto
FARAISO - SAQ PAULO - 4050-040
CNPJ 13232868000169 1E:147816382110

Extrato N°: 583
“UPOM FlalAL CLETRONICO - SAT
CFFICNPJ Consumiaor. 27 740 953/0001-03
Razau = ~ial/Nome. Consumidu
#|COD|DESC|QTDIUN| VL UN RS|(VLTR RS)*| VL ITEM RS
001 2 BUFFET ESPECIAL 1 000 PC X 2000 20,00
00213 SUCO DE FRUTA 4,000 PC X 8,50 38.00

003422 SALMAO AQ MARACIIJA 1 000 PC X 68,90 6890
{ind 1024 FEIJOADA - QUAK TA 2 000 PC X 48 90 a7.80

TOTAL RS 224,70
Dinheito 224,70
05.07 05.04 Lo S TwWem sunega

ICi ' a ser raccimde cordorine LE 123, 2000 - Sinples

CONTRIBUINTE
) U & RS € U0 Estadua

OBCERVACOEST
Trib. Aprox. Federal RS

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 57740953000103 / Nome:

Consumidor / 101-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400
1 SAO PAULOD /" DA NOSSA CASA PARA SUA CASA "/

SAT N* 599110
23/08/2023 13 3762
B00 0168 5800 0589 1100 (04 3639 7124

W
(TR

5230 232

i

Bt

)

UHURKKADCARKIA E HO I EL S0U @KE
DA REGIS ®

CHURRASCARIA E HOTEL 500 DA REGIS LTDA 2
RODOVIA REGIS BITTENCOURT SN - Nao iformade> IS, 0
B AZEITE - CAJATI - 11950-000 9 )
CNPJ63349364000115 |E 7400032751 11 @%

EXTRATO N° 009984 do CUPOM FISCAL ELETRZiaco -\f‘o d‘f
SAT M — —
RICOD|DESC|OTDIM VL UN RS|(VLTR RSV | VL ITEM RS
00140 DIVERSGS 70 UN X 1.00(22.02) 70,00
TOTAL RS 70,00
Dinheiro 70.00

ICMS & sor recolhido conforme LG 12372006 - Simples
08 07.05 04-Comete crime guemn sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

| Total aproximadoe ce tributos: Pederal R 9,42,
Estadual B 12 .60 tunicipal R 0,00] [ 5.14 ]
3523 0868 3493 6400 0115 5800 1248 7110 0998 4967 4620

il
I\IIII’

(it
IHI\III\IH |

Consurnidor
57.740.953/0001-03 -
C ONSUMJDOR

GENERAL PARAISQC BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET | T
RUA ABLIO SOARES, 17581 - Nac (rfrmiada
PARAISO - SAC PAULO - 40050-040
CNPJ 13232868000169 IE: 147816382110

Extrato N°: 583
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CFFICNPJ Consumidor, 57 740.953/0001-03
Razéu oo nial/Nome. Consumidor

#|COD|DESC|QTDIUN| VL UN RS|{VLTR RS)"| VL ITEM RS

001 2 BUFFET ESPECIAL 1.000 PC X 20,00 20,00
00213 SUCO DE FRUTA 4.000 PC X 9.50 38 00
003422 SALMAO AC MARACLIJA 1,000 PC X 68,90 68,90
104 1024 FEIJOADA - QUARTA 2 000 PC X 48,90 97.80

1wTAL RS 224,70
Dinheiro 224,70
05.07.05.04-Lon 15 g uars |sm=Ja

IC 1S @ ser reccido confonne L 123/2006 - Sinples

OB ZERVACOES O CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal RS 1) 00 e RS .00 Estadua!

Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 57740953000103 / Nome:
Consumidor / 101 VILLA FIORE / RUA DOS PINFEIRQS, 400
/ SAO PAULC /" DA NOSSA CASA FARA SUA CASA "/

SAT N7 599110
23/08/2022 13 3762
328 6800 0169 5800 0599 1100 w05 97124

il
TR

35230813 2

|
R ASTA




ad

LM

TERA RESTAURANTE

TERA RESTAURANTE

AVENIDA PAULTSTA 2064 BELA VISTA

CNE 404200 0000 160 1L 188045568110 TH 1360493539811
0

LLM
CEF/ENP ) do Consumidar: 5774095300010%

# ICO0DES | QTDIUN VL. UNIHST] ALIQ) V. ITEM$

1 03S52CHEFR BRITO 4 Tun 10n, G0 15,204 105 00
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18/09/2023 15:49 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

MNumero da Mota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 02433674

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
25/08/2023 11:34:14

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
RPS N° 830526 Série 00008, emitido em 24/08/2023 J4DS-JJGF

| 202308 6007067663000110
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 07.867.893/0001-16 Inscrigao Municipal: 3.495.164-4

e Nome/Razéo Social: WHC ESTACIONAMENTOS LTDA
Enderego: R PADRE JOAO MANUEL 00060 - CERQUEIRA CESAR - CEP: 01411-001
UF: SP

MLOVAYAs  Municipio SEo Paulo

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social. CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

CPF/CNPJ. 67.740.953/0001-03
Enderego. R VEREADOR FIRMINO PEDROSO DOS SANTOS 440 - BOA ESPERANCA - CEP: 11956-000

UF SP E-mail; ——
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ame= Nome/Razéo Social, =---
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Inscrigdo Municipal: ==

Municipio: Barra do Turvo

Serv. Est: AVULSO
IMPOSTOS:
MUNICIPAL: RE§$ 2,50
FEDERAL: RS 8,07
ESTADUAL: RS 0,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 60,00

INSS (ﬁ&] IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) FIS/IPASEP (R$)
Cadigo do Servigo
07811 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores.
Valar Total das Dedugtes (RE) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 60,00 5,00% 3,00 0,00
Mumero Inscrigdo da Cbra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

Municipio da Prestagao do Servigo

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.087/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 830526 Série 00006, emitido

em 24/08/2023; (3) NFS-e quitada em 11/09/2023;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/cantribuinte/notaprint.aspx?nf=2433674&inscricao=34951644&verificacao=J4DSJJGF &returnurl=. % 2frps.aspx 11



18/09/2023 16:08 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

- =2 Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00005410

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
30/08/2023 11:51:11

20230918u29262989000193

RPS Ne 6510, emitido em 24/08/2023 LA1E-LPZH

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 29.262.989/0002-74 Inscrigéo Municipal: 6.882.656-4
Nome/Razéo Social. AFC PARK ESTACIONAMENTOS LTDA
Enderego’ R ITAPEVA 00636, GARAGEM - BELA VISTA - CEP: 01332-000
Municipio: S8o Paulo UF sP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

CPF/CNPJ: 67.740.953/0001-03 Inscrigéo Municipal. =---
Enderego. Rua Francisco de Paula Souza 440 - Centro - CEP: 11955-000
Municipio. Barra do Turve UF: 8P E-mail: -~=-
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: wm- MNome/Razéo Social —-—

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS

servigo de estacionamento de veiculo

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 25,00

INSS (R$) IRRF (R$) CsLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (RS)

Cadigo do Servigo
07811 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores.

Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 2 L " 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Murnero Inscrigéo da Obra Valor Aproxirnado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional, (3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 6510, emitido em 24/08/2023;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=5410&inscricao=58826564&verificacao=L41ELPZH&returnurl=.. %Z2frps.aspx

mn
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Carao de Debito 128,50 Troco RS 0,00
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Decreto n® 3222-A de 24/02/2011
Este RPS sera convertido em NFS-e

AFC PARK ESTACIONAMENTOS LTDA

Rua ltapeva, 636 - garagem - Bela Vista - CEP 01332-000 - Sio Paulo - SP
CNPJ: 29.262.989/0002-74 / C.C.M.: 5.882.656-4

xc;‘:aso‘r::;wsoﬂlo DE SERVIGOS R P S o MultiPark

Dados do tomador do servigo (cliente): CPF ou CNPJ Data: 6510

Eﬂ'jr(’/o S 3025594 108 19993

Natureza da Operacéo: Estacionamento de Veiculos
Placa do Veiculo: Valor da Operagdo:

HY Nooo 3. R 2500

SAU: 0800 11 6001 www.multipark.com.br




15/09/2023 16:02 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ["“"p el
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data & Hora de Emissao

\ 25/08/2023 14:52:24
R, NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

N : Codigo de Vepif )
| 2023091 501182204000153 RPS N° 13569, emitido em 24/08/2023 TU \S N

N

PRESTADOR DE SERVIGOS /Jgs?’ A
CPF/CNFPJ: 01.182.204/0001-53 Inscrigdo Municipal: 3.670.997-9 = Fls.n =
Nome/Razdo Social: ZM COMERCIO E ADMINISTRACAQ HOTELEIRA LTDA S

©

Enderego: R ITAPEVA 636, CONJ 2503 - BELA VISTA - CEP: 01332-000 \35@
Municipio: Séo Paulo UF: sP &. q,'
S

Q‘I_J

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social. CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
CPF/CNP.J: 67.740.953/0001-03 Inscrigdo Municipal: -=-

Enderego. R V EREADOR FIRMINO PEDROSO DOS SANTOS - BOA ESPERANCA - CEP: 11955-000
Municipio. Barra do Turvo UF:. 8P E-mail’ -=-—

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. — Nome/Razédo Social. -

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Héspede: ELCIO SILVA REIS

Apto: 0112 - Reserva: 9000912581/022
DIARIA RS 544,50

T ISS RS 21,23
Check-in em 23/08/2023 e Check-out Total em 24/08/2023

Localizador RESD18507-13058

1

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 571,73 ; B
IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

INSS (R$)

Codigo do Servigo
07006 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Dedugées (R§) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 671,73 6,00% 28,68 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproxirnado dos Tributos / Fonte

R$ 163.17 (26.79%) / IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei r® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 13569, emitido em
24/08/2023; (3) NFS-e quitada em 11/09/2023;

https:ﬁnfe.prefeitura,sp.gov.bn"contribuintefnotaprint,aspx?nf=13517&inscri'cao=357099?9&veriﬁcacao=TUSLSSIQ&returnurl=..%2frps,aspx m



g
Travel inn

HOTELS

R.P.S. N° 13569

Recibo Provisério de Servico

TRAVEL INN PAULISTA WALL STREiT

Usuario
YASMIM

Data e Hora de Emissdo

24/08/23 as 07:44

Nota

CPF/CNPJ 01182204000153

Municipio SAO PAULO

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social ZM COMERCIO E ADM HOTELEIRA LTDA

Endereco RUA ITAPEVA, 636 BELA VISTA - CEP 01332000

9000912581/022 L da AN
@— %,

Inscricdo Municipal 35709979

Telefone
UF SP

1131413000

e

CPF/CNPJ 57740953000103

Municipio BARRA DO TURVO

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Endereco R VEREADOR FIRMINO PEDROSO DOS SANTOS - CEP 11955000

Inscrigdo Municipal

Telefone
UF SP
E-mail

> Jcupante: ELCIO SILVA REIS - Apto: 0112

DIARIA R$ 544,50
TXISS R$ 27,23

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

- Check-in 23/08/23 - Check-out Total 24/08/23

TOTAL DE DESPESAS

571,73

VALOR TOTAL DO RPS = R$ 571,73

OUTRAS INFORMAGOES

O PRESENTE DOCUMENTO SERA SUBSTITUIDO PELA NOTA FISCAL ELETRONICA
DE SERVIGOS (NFE) CONFORME ARTIGO 10 DO DECRETO N° 47350/06.
A MESMA PODERA SER ACESSADA PELO SITE http://infpaulistana.prefeitura.sp.gov.br
MEDIANTE CADASTRO, NO PRAZO DE 10 DIAS APOS A EMISSAO DESTE RPS.

Assinatura




15/09/2023 16:03 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "“™(lee.
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
25/08/2023 14:52:24
N NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo
ety _ RPS N° 13568, emitido em 24/08/2023 SWMH-HVH4
PRESTADOR DE SERVICOS ﬁé‘:‘ej
CPF/CNPJ. 01.182.204/0001-53 Inscrigao Municipal 3.570.997-9 5R2 =%
Nome/Razao Social. ZM COMERCIO E ADMINISTRACAO HOTELEIRA LTDA :’? o\
Enderego: R ITAPEVA 636, CONJ 2503 - BELA VISTA - CEP: 01332-000 = FI'S n i
Municipio: Séo Paulo UF: SP © c
% 1, | $
TOMADOR DE SERVICOS %M a /
Nome/Razédo Sociall CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO -_._-¢
CPF/CNFPJ: 67.740.953/0001-03 Inscrigéo Municipal =---
Enderego. R V EREADOR FIRMINO PEDROSO DOS SANTOS - BOA ESPERANCA - CEP: 11955000
Municipio. Barra do Turvo UF: 8P E-mail’ =se--
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPY; amem Nome/Razédo Social ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Héspede: FATIMA MEDEIROS
Apto: 0108 - Reserva: 9000912580/022
DIARIA RS 517,50

TX ISs RS 25,88
Check-in em 23/08/2022 e Check-out Total em 24/08/2023

Localizador RES018506-13058

%

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 543,38 )
INSS (R%) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEF (R$)

Codigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Dedugies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 543,38 5,00% 27,16 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

- - R$ 145,67 (26,79%) / IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 13568, emitida em
24/08/2023; (3) NFS-e quitada em 11/09/2023;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=1351 6&inscricao=357099798verificacao=SWMHHVH4&returnurl=..%2frps.aspx 17



HOTELS

Usuario

g I
—— TRAVEL INN PAULISTA WALL STREET YASMIM

Tr m HEI i’l ' l Recibo Provisério de Servigo o ek

R.P.S. N° 13568 Nota

9000912580/022

Municipio SAQO PAULO

Nome/Razdo Social ZM COMERCIO E ADM HOTELEIRA LTDA
CPF/CNPJ 01182204000153

Endereco RUA ITAPEVA, 636 BELA VISTA - CEP 01332000

PRESTADOR DE SERVIGOS

Inscrigdo Municipal 35709979

Telefone 1131413000
UF SP

NZn o?

Nome/Razéo Social CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
CPF/CNPJ 57740953000103

TOMADOR DE SERVIGOS

Inscrigao Municipal

Telefone
Enderego R VEREADOR FIRMINO PEDROSO DOS SANTOS - CEP 11955000 UF SP
Municipio BARRA DO TURVO E-mail

DIARIA R$ 517,50
TXISS R$ 25,88

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

" cupante: FATIMA MEDEIROS - Apto: 0108 - Check-in 23/08/23 - Check-out Total 24/08/23

TOTAL DE DESPESAS

543,38

VALOR TOTAL DO RPS = R$ 543,38

OUTRAS INFORMAGOES
O PRESENTE DOCUMENTO SERA SUBSTITUIDO PELA NOTA FISCAL ELETRANICA
DE SERVICOS (NFE) CONFORME ARTIGO 10 DO DECRETO N° 47350/06.
A MESMA PODERA SER ACESSADA PELO SITE http://nfpaulistana.prefeitura.sp.gov.br
MEDIANTE CADASTRO, NO PRAZO DE 10 DIAS APOS A EMISSAO DESTE RPS.

Assinatura
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17/08/2023 17:20

Numero dareserva:
RES018507-13058

Hospede Principal

TravelInn Paulista Wall Street
1150818822
centraldereservas@travelinn.com br
RUA ITAPEVA 636

Travel inn Hotéis

Check-in Check-out
gua 23ago 2023 qui 24 agp 2023

Nome
cpf
Email
lelefone

ELCIO SiLva

268.425.358-75
camara@cmbarradoturve sp.gov.br
18997676733

Quarto(s)

PREMIUMSOLTEIRO ~ Qua23ago2023 — qui 243g02023
1 noite(s)

28 Hospedels) Detalhes Cobranga
Adultos: 2 I naite(s) RS 544,50

o ELCIO SiLva camara@cmbarradoturve, 5p. gov.br Taxa R§ 27,22
= ADILSON DE Lima - —_ —_— - — - —
Criangas 0 Tatal RS 671,72

Paoliticas

Quarta 1 PREMIUM SOLTEIRO
CONDIGOES GERAIS

Check-inas 14h00Chece-put as 12000 Crianga ate 4 anose || meses @ cortesia no mesmoapto dos pais Cancelamento sem drus até 24 horas antes do check-in. A parti disso serd coorado o valor de
uma digria, Solicitag bes especials serdo atendidas conforme a disponib lidade do hotel. Gom garantia de o Show. Rosarvas serdo qarantidasate as12n00 (terming da prmeia didaa). Sem garantia
de No Snow: Reservas serao garantidas até as 1Bh00 do dia solicitado para o check - in

POLITICA DE CANCELAMENTO 24H
Cancelamentn sem onusate 01 diaantes go check-in 4 partirdisso serd cobrado o valor de 1 diara. Em caso de no show sar cobada a primerra didria
POLITICA DE PAGAMENTO - GRT NO SHOW

Cartao de cradito para garantia de no snow na ato da reserva. Pagamento total da hospedagenn direto no hotel no 3to do check-in

https:ﬂmy-reservations.n}ara.lachftravalinnhoteisa’orders!BB3USCS#emaiI=camara%40c:mbarradoturvo,sp.gov.br 11



22/08/2023 11:02 Travel inn Hotéis

Travel Inn Paulista Wall Street
1150818822
centraldereservas@travelinn.com.br
RUA ITAPEVA 636

NUumero dareserva: Check-in Check-out
RES018507-13058 qua 23 ago 2023 qui 24 ago 2023

Hospede Principal

Nome ELCIO SILVA

cpf 268.425.358-75

Email camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

Telefone 15997676733

Quarto(s)

PREMIUM SOLTEIRO qua23ago2023 — qui24ago2023

1 noite(s)

92 Hospede(s) Detalhes Cobranga

Adultos: 2 1noite(s) RS 544,50
o ELCIO SILVA  camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br Taxa RS 27,22
o ADILSON DE LIMA —— ==

Criangas: 0 Total RS 571,72
Politicas

Quarto 1: PREMIUM SOLTEIRO
CONDICOES GERAIS

Check-inas 14h00 Check-out as12h00 Crianga ate 4 anos e 11 meses é cortesia no mesmo apto dos pais. Cancelamento sem onus
até 24 horas antes do check-in. A partir disso sera cobrado o valor de uma diaria. Solicitagbes especiais serdo atendidas conforme a
disponibilidade do hotel. Com garantia de No Show: Reservas serdo garantidasate as 12h00 (termino da primeira diaria). Sem
garantia de No Show: Reservas serdo garantidas ate as 18n00 do dia solicitado para o check-in,

POLITICA DE CANCELAMENTO 24H

Cancelamento sem onus ate 01 dia antes do check-in. A partir disso sera cobrado o valor de 1 diaria. Em caso de no show sera
cobrada a primeira diaria.

POLITICA DE PAGAMENTO - GRT NO SHOW

Cartan da rréaditn nara narantia de nn show nn atn da recsrva Panamentn tntal da hnenadanem diratn nn hintal nnatndnechack-in
https://my-reservations.niara.tech/travelinnhoteis/orders/BB3U6CS#email=camara%40cmbarradoturvo.sp.gov.br 1/2



17/08/2023 17:20 Travel inn Hotéis

Travel Inn Paulista Wall Street
1150818822
centraldereservas@travelinn.com. or
RUAITAPEVA B36

Numero dareserva: Check-in Check-out
RES018506-13058 qua23ago2023 qui 24 ago 2023

Hospede Principal

Home FATIMA MEDEIRCS
cpf 321 804 6GR-89
Email camara@cmbarradoturve spgoy. br
Telefone 13997591916
Quarto(s)
PREMIUM CASAL qua23ago2023 - qui24ago2023
1noite(s)
89 Héspede(s) Detalhes Cobranga
Aduitos: 1 1noite(s) RS517.50
o FATIMA MEDEIRDS camara@cmbarradoturvo. sp, gov.br Taxa RS 25,88
i Criangas 0 —— N
Total RS B43.38
Politicas

Quarto 1 PREMIUM CASAL
CONDIGOES GERAIS

Check-nas 1400 Chece-out 8512000 Crianga ate d anose || meses & cortesia no mesmo apto dos peis Cancelaments sem dnus até 24 noras antes do check-n & partir disso sers cobrado o valor de
uma digria. Solicitag des especiais serdo atendidasconforme a disponibilicade dohotel Com garantia de No Show: Reservas serdo garantidasaté as 1 2600 (tarmino o pomeira dana). Sem garantia
teNo Show Resarvas sarao garantidas até as 18h00 do dia solicitado para o chack-in

POLITICA DE CANCELAMENTO 24H
Cancelamento sem onus ate 01 gia antes oo check-in A partit disso sera cobrado o valor de 1 diania. Em caso de no show serd catrada a primeira digna,
POLITICA DE PAGAMENTO -GRT NO SHOW

Cartacde credito para garantia de no Show no ato dareserva. Pagamento total de hospedager direto no hotel ng ato do check-in

https://my-reservations.niara.tech/travelinnhoteis/orders/BB3U60A#email=camara%40cmbarradoturvo.sp.gov.br 11



17/08/2023 1€:46 Tarifas - ibis Sao Paulo Paulista ALL - Accor Live Limitless

Q, sao paulo, Brasil ] [ &Y 23 de agosto de 2023 - [ & 4quartos - 4 Adultos ] [ Tarifas especiais

1 QUARTO PARA SUA PESQUISA Filtrar : | Café da manha incluido || Quarto acessivel

Quarto com 1 cama casal
2 pessoas © 1Bm?/ 193017
B3 1 Cama(s) de casal

& Quarto acessivel

Ver detalhes do quarto

Tarifas padrao (2) Ofertas e/ou tarifas de pacotes (1)

CANCELAMENTO GRATUITO

() Cancelamento sem custo até 22 ago 23:59 539.00 RS

+/ Nenhum pré-pagamento é necessario
Taxas e impostos ndo Incluidos 26,95 RS

Condigdes tarifarias

Selecione o nimero desejado de salas 0

TARIFA FLEXIVEL - ACOMODAGAOQ E CAFE DA MANHA

(=) Cancelamento sem custo até 22 ago 23:59 578,(10 RS

v/ Nenhum pré-pagamento é necessario

&Gkl dh e inckikdo Taxas & impostos ndo incluidos 28,90 RS

Condigoes tarifarias

Selecione o nimero desejado de salas 4
. ’

%  Garantia de melhor prego! ® Sem cobranga pelo cancelamento

Se vocé encontrar um prego mais baixo em até 24 horas apds a Para maior tranquilidade, reserve a sua hospedagem conosco, sem

reserva, nos ofereceremos um desconto de 25% em sua haspedagem custos de cancelamento na maioria dos nossos hotéis

nos hotéis participantes

Mais informagoes —
%  Economize durante todo o ano ® Anulagéo sem frais

Junte-se a ALL pelo melhor prego cada vez nue voce reservar - a Reserve sua estadia com tranquilidade, ja que a maionia de nossos

partir de agora. hotéis oferece cancelamento gratuito

En savoir plus —
| S ibis Sao Paulo Paulista ***

Avenida Paulista 2355, Bela Vista 01311300 SAQ PAULD X

AlCITITITID) 4,35 ver comentarios nia are VO%DFF
F £ ALL.COM
@ Check-in12:00 | Check-out 12:00

acumula pontos e troce por hospedagens,

i A
Veja as fotos [0} Nolicias Conhega o Wojo Spot! Nessa modalidade, conhecida como work café, tanto os hospedes como o puiblico

INSCREVA-SE JA, [ GRATIS|

htlps:ﬂal].accor.comfssr!appfaccor!rates.’.’i735!index_pt-br,shtm!?dateln=2023-08—23&nighls=1 &compositions=1,1,1,1&stayplus=false&snu=false&... 1/2



17/08/2023 16:46 Tarifas - ibis Sao Paulo Paulista ALL - Accor Live Limitless

(1) Os pregos indicados sdo por acomodagdo (quarto, cama, etc.) ou outros servigos, para o numero de pessoas e data(s) selecionada(s) anteriormente, a menos que especificado de outra maneira. A menos
que incluidos na tarifa ou especificamente selecionados no momento da reserva, servigos adiclonais (café da manha, meia-pensdo, pensdo completa ...) s3o uma opgdo a acertar localmente

0Os impostos estdo incluides no prego ou s3o indicados nos detalhes de impostos. Alguns impostos podem ser pagos na chegada ao hotel (por exemplo, imposta de turismo) de acordo com as narmas locais
&m vigor

Todas as reservas, independentemente da sua localizagdo, sdo pagas na moeda usada pelo hotel. E garantido apenas o valor confirmada no mamento da reserva na moeda usada pelo hotel. A conversdo para a
moeda do cliente & ap: da como uma indicagdo e ndo é contratual. Quaisquer custos relacionados 4 conversio entre a moeda do hotel e a do cliente (taxa de cambio, tarifas bancérias) continyamsendy,
da responsabilidade do cliente.

0 valor & convertido de acordo com a taxa de cmbio do dia formecida pelo nosso parceiro DEVISEA, tendo coma moeda de referéncia o Euro.

o\ 9a B4
b\ .
L
<
A promogio apresentada aplica-se 4 tarifa normal do dia oferecida pelo hotel. A tarifa padrio pode variar dependendo do periodo da reserva e das datas da hospedagem 3

Condicdes Gerais de Vendas
Condigdes gerals do ALL - Accor Live Limitless (PDF 550 KB)

IBIS SAQ PAULO PAULISTA

Hotéls 3 & | AN CIDDIDD) 4,35 ver comentarios

@ Check-in 12:00 | Check-out 12:00

3 23 de agosto de 2023 —> 24 de agosto de 2023

1 noite
& 4adultos
QUARTO 1 606.90 RS
1 adulto
Ver detalhes do quarto 1 AV
L 606,90 R$
1 adulta
Ver detalhes do quarto 2 e
QUARTO 3 606,90 RS
1 adulto
Ver detalhes do quarto 3
QUARTOD 4 606,90 RS
1 adulto
Ver detalhes do quarto 4 W
TOTAL (taxas e impostos incluides) 2427 60 RS ex. 448,00 €
(4) quartos

THE
bk bt

A WmnA PaZ BHECH I A

RESERVED HOTsL

[HeT0

21t TO%OFF e

Es ALL.COM

T ) ria de fidelidade ALL, vocé ainda
acumula pontos @ troca por hospedagens.

INSCREVA-SE JA, € CRATIS!

https:h’aII_accor.com!ssr}appf’accorlrates.’3735!]ndex.pt-br.shtml?dataln:2023—08v23&nights=1 &compositions=1,1,1,1&stayplus=false8snu=false&... 2/2



17/08/2C23 16:5¢

O sua escolha

Hotel
Blue Tree Premium Paulista
Excelente localizacio — 95

Muito bom - 3463 avaliagdes

(® Estacionamento Y] Restaurante % Wi-Fi gratuito
,g Piscina

Hotel
Blue Tree Premium Paulista
Excefente localizagio — 9.5

Muita bom - 2463 avaliagdes

@ Estacionamenta TF Restaurante 5 Wi-Fi gratuito

g Piscina

Dados de sua reserva

Entrada Saida

qua., 23 de ago. de qui., 24 de ago. de
2023 2023
A partir das 14h00 Até as 12h00

Duragao total da hospedagem:
1 didria

Alterar a selecao

Resumo do prego

Total R$ 2.732,10
Impostos e taxas incluidos

Informagdes sobre o prego

@) Inclui RS 130,10 em impostos & taxas
5% 1SS R$ 130,10

Ocultar detalhes

- Sua programacao de pagamentos

Néo requer pagamento hoje. Vood val pagar ao se
hospedar.

'Gj Oferta limitada nas suas datas:

118 hotéis 4 estrelas como este |4 estdo
indisponiveis no nosso site

hitps://secure.booking.com/book.htmi?hotel_id=2507738&aid=397594&label=gog235jc-1 FCAEo0ggl46AdILVgDaCCIAQGYAS24ARfIAQzYAQHOA. ..

(1) Nao se esquega da sua reserva

(O seus dados

para reservar com seus dados salvos ou para administrar suas reservas de onde estiver!

Insira seus dados

Vocé vai viajar a trabalho?
) sim Q) Nao

Nome * Sobrenome *

|
A — J

E-mall *

Certifique-se de que nio ha erros

A confirmagdo sera enviada para este e-mail

Para quem & esta reserva?

/ Eu sou o haspede principal

',1 Reservando para outra pessoa

Bom saber:

@ Nenhum pagamento é necessério hoje. Vocé vai pagar durante sua estadia.

Quarto Superior com 2 Camas de Solteiro X Excluir

(2 café da manhi incluido no prego

B.0 Muito bom + 309 avaliagbes
~ Cancelamento gratis antes de 22 de agosto de 2023
§5 Hospedes: 1 adulto

& Quartos excepcionalmente limpos - 8,6
&4 Nao é permitide fumar

IE 28m’ ﬁd Ar-condicionado !fas Banheiro no quarte [ TV de tela plana W Frigobar

Nome completo do héspede E-mail do héspede (opcional)

| —
Nome, Sobrenome | | E-mail
E-mails sdo utilizados somente para envio de informagses sobre
reservas. Nenhuma mensagem comercial serd enviada -

garantimos,

Quarto Superior com 2 Camas de Solteiro X Excluir

(P café da manha incluido no preco
8.0 Muito borm - 309 avaliagtes
v Cancelamento gratis antes de 22 de agosto de 2023
&% Héspedes: 1 adulto
& Quarlos excepcionalmente limpos - 8.6
76 Nao é permitido fumar

[6 2Bm' ¥ Arcondicionado ‘-.ii Banheiro no quarte [0 TV de tela plana Y@ Frigabar

Nome cumpl_eto_dll_hélpid‘ E-mail do héspede (opcional)

Nome, Sobrenome | E-mail

E-mails sao utilizados somente para envio de informagées sobre
reservas. Nenhuma mensagem comercial sera enviada —
garantimos.

Quarto Superior com 2 Camas de Solteiro X Excluir

[P café da manhi incluido no prego

8,0 Muito bom 309 avaliagdes
~ Cancelamento gratis antes de 22 de agosto de 2023
8% Hospedes: 2 adultos

## Quartos excepcionalmente limpos - 8,6
o6 Nao & permitido fumar

12



17/08/2023 16:54

(1) Nao se esqueca da sua reserva

10 28 m? % Arcondicionado ‘iﬂ Banheiro no quarto [ TV de tela plana T@ Frigobar

!\lomo completo do héspede _ E-mail do héspede (opcional)

Nome, Sobrenome ‘ [ E-mall

J

E-mails s3p utilizados somente para envio de informagdes sobré
reservas, Nenhuma mensagem comercial sera enviada —

garantimos.
s T . .
Opcbes adicionais para sua estadia
| ]. Tenho interesse em reservar um voo
Nio se preocupe com a pesquisa - vamos incluir opgdes de voos (fornecidas pela Booking.com) @3

para sau desting na confirmagio da reserva

M ‘i i
|| Quer reservar um téxi ou transfer com antecedéncia?

Evite surpresas - va do aeroporto para sua acomedagdo sem estresse. Adicionaremos opgdes de TAXI
taxl & confirmagio de sua reserva.

[ ] Tenho interesse em alugar um carro
Aproveite a sua viagem ao maximo, e confira as opgdes de aluguel de carra na confirmacio da sua &
reserva,

Pedidos especiais

Ndo € possivel garantir pedidos especiais -~ mas a acomodacao vai se esforgar para atender a sua solicitagio.
Vocé sempre pode fazer um pedido especial apés concluir a reserva!

Por favor, escreva seu pedido em inglés ou em portugués (Brasil). (opcon )

[;I Gostaria de quartos proximos uns dos outros (se possivel)

Seu horario de chegada
@ Seus quartos estardo prontos para o check-in as 14h00
& Recepgéo 24 horas — assisténcia sempre que vocé precisar!

Adicione seu horario estimado de chegada (opciona)

<

Por favor, selecione

Hara no fuso horario de: Sao Paulo

Quais sdo as condicdes da minha reserva?

https://secure.booking.com/baok. htmi?hotel_id=2507738aid=397594&label=gog235jc-1 FCAEoggl46AdILVgDaCCIAQGYAS24ARfIAQzYAQHOA...  2/2



04/10/2023 10:22 E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo - Inscrigao Curso dia 24/08/2023

M Gma” Camara Municipal Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br>

Inscricao Curso dia 24/08/2023
1 mensagem

Camara Municipal Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br>
Para: TANIA FONSECA - UVESP ADMINISTRATIVO <adm@uvesp.com.br>

17 de agosto de 2023 as 16:29

Tania, boa tarde.

Favor fazer a inscrigdo dos seguintes Vereadores da CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO/SP.
1-ADILSON DE LIMA

RG N° 42.257.563-3-SSP/SP

CPF/MF N°304.468.398/09

2 - ELCIO SILVA REIS
RG N° 6.087.232-5-SSP/PR
CPF/MF N°© 268.425.358/75

3 - FATIMA MEDEIROS DE SOUZA AMORIM
RG N° 35.420.254-6-SSP/SP
CPF/MF N° 321.804.668/89

4 - LUIZ MENDES CARDOSO DOS SANTOS
RG N° 16.883.017-6-SSP/SP
CPF/MF N° 051.167.518/64

Favor me informar como fazer o pagamento.
Grato.

p/CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Luiz Carlos Pereira da Costa

Secretario Geral.

htlps:ﬁmail.googIe.comimaitfufﬁ!’?ikﬂafbbeaacB&view=pt&search=a|l&permthid=thread~a:r~4289939330529946292&simpl=msg~a:r79203961558.., 171



04/10/2023 10:23 E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo - Substituigio de Inscrigao

L
M Gma” Camara Municipal Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br>

Substituicao de Inscrigao
1 mensagem

Camara Municipal Barra do Turvo <camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br> 22 de agosto de 2023 as 10:38

Para: TANIA FONSECA - UVESP ADMINISTRATIVO <adm@uvesp.com.br>

Tania, bom dia.
Se possivel solicitamos substituigéo de Inscrigdo ao Evento de Amanha, tendo em vista a impossibilidade da ida do
Vereador Adilson de Lima.

No lugar dele, estamos indicado o Servidor DIEGO MACIEL DOS SANTOS, RG n° 46.770.975-0-SSP/SP - CEP/MF n°
392.415.008/75.

Gostaria que me enviasse a inscrigao dos participantes para formalizar o processo de pagamento das inscrigdes e
despesas.

Grato.

p/Camara Municipal de Barra do Turvo
Luiz Carlos Pereira da Costa

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=78fbbEaacB&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3296046769534 126348&simpl=msg-a:r6 78774534398 ... 1/1
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%

- =

PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO \%, ) /o*
& dc:.,

Eu LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA, Secretario Geral do quadro de
cargo de comissionados da Camara Municipal de Barra do Turvo, portador da Cédula
de Identidade RG n° 10.367.628-4/SSP/SP e inscrito no CPF sob n° 968.537.008-72,
residente e domiciliado a Rua Vitério Pedroso Da Mota, 270, Bairro Boa Esperanca,
Barra do Turvo-SP, venho por meio deste informar que foi devolvido a Camara
Municipal através de depésito bancario o valor de R$ 678,69 (seiscentos e setenta e
oito reais e sessenta e nove centavos), referente ao adiantamento recebido para
despesas com viagens, empenho n° 225/2023.

Informo para os devidos fins que o adiantamento esta devidamente
justificado e langado no respectivo sistema de contabilidade, estando disponivel para
conferéncia e analise dos dados apresentados.

rra-do Turvo, 21 de setembro de 2 023.
.

LUIZ CAR EIRA DA COSTA
CPF sob n°® 968.537.008-72

CANMARA MUN. DE BARRA DO TURVO
www.cmbarradoturvo.sp.gov.br

Protocolo N°: 795/2023

Tlpu: PRESTAC'AO DE CONTAS
Numero: SN/2023

Processo N°: 014041152023

Data: 21/09/2023 - Hora: 10:05:29

TEREZI;




20/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 19:40:57
268602686 0007
AGENDAMENTO DE TED

CLIENTE: LUIZ CARLOS PEREIRA COSTA

AGENCIA: 2686-7 CONTA: 10.620-8
NR. DOCUMENTO 92.101
DATA DA TRANSFERENCIA 21/09/2023
REMETENTE LUIZ CARLOS PEREIRA COSTA
FAVORECIDO CAMARA MUNICIPAL DE BARRA
CNPJ 57.740.953/0001 03
BANCO 33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA 0404 BARRA DO TURVO CONTA 000450000533
FINALIDADE 001 CREDITO EM CONTA

ORIGEM DO DEBITO CONTA CORRENTE

VALOR 678,69
VALOR TOTAL 678,69

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta-corrente as
17:00h da data escolhida para pagamento.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao.




CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 CNPJ:57.740.953/0001-03

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.159

Conta da devolucado: 45.000053-Petalhamento: 1
Data da devolugd@o:21/09/2023 Tipo de documento: TRANSFERENCIA

Valor da Devolugdo R$ 678,69

(seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavosg) * * * % % *x &
****************i**********************

* k k ko ok ok Kk K Ok K Ok K &

Nome : LUIZ CARLOS PEREIRA DA COSTA

Empenho: 225 Data: 22/08/2023 Valor: 2.500,00
Local....: 010100 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2002.0000 Manutencdo da Secretaria do Legislativo
Natureza.: 3.3.90.33.99 QUTRAS DESPESAS COM LOCOMOCAOD

Discriminacdo: Referente a solicitagéo de Adiantamento de Despesas de Viag
ens , com ida no dia 23 de Agosto e participagdo no evento de
nominado “O poder legislativo e o exercicio eficiente do veread
or e suas garantias” que sera realizado na Cidade de Sdo Paul
o/SP no dia 24 de Agosto de 2023.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
BARRA DO TURVO, 21/09/2023
(ot « K oove lin
CAROLINE KINCELER
TESOUREIRO

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1567.460))

PRINGMIND?T NA-R4 Lisudria: ROSANGELA BARBROZA DF UFSLIS



AMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TUR

Rua Ver. Firmino Pedrcso dos Santos, 440 - Fone (15) 3577.1580/1266 2).4a 86,-/
mbarra v ov.br =
BARI{A DO TURVO - QA(D PAULO %'\'
-_{
c
5

CERTIDAO

EMPENHO: N. 225/2023

DATA: 22/08/2023

CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo
FUNCIONARIO: Luiz Carlos Pereira da Costa
LOTAGAO: Secretario Geral

CERTIFICO para fins de Andlise de Prestacdo de Contas de
adiantamento, que o processo acima identificado, foi por mim vistoriado, e o mesmo
foi realizado de acordo com a previsao orcamentaria e financeira deste legislativo; As
despesas realizadas, foram comprovadas mediante original da nota fiscal sem
alteragbes, rasuras ou quaisquer outros artificios que prejudicam sua clareza: o
responsavel pelo referido adiantamento foi um servidor, e ndo um agente politico
conforme determina o Tribunal de Contas do estado de Sio Paulo. O dispéndio com
despesas de viagens se mostrou de forma clara e nao genérica.

E por ser verdade, firma a presente para os efeitos de direito.

Barra do Turvo, 26 de setembro de 2 023.

0\ 1
ROSANGELA BA%@@SUS COQUEIRO
CRC- 1SP305628/0-9



CAMARR MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 — Fone (15) 3577 1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
BARRA DO TURVO - SAO PAULO

PARECER DO CONTROLE INTERNO

PROCESSO DA DESPESA / EMPENHO N. 225

DATA: 22/08/ 2023

CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo

RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO: Luiz Carlos Pereira da Costa
ORDENADOR DA DESPESA: Elizabete de Oliveira

Tratam os autos da prestagéo de contas do Processo de Adiantamento para
despesas de viagem, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Foi utilizado o valor de R$ 1.821,31 (mil oitocentos e vinte e um reais e trinta
e um centavos) e conforme prestacdo de contas foi devolvido o valor de R$ 678,69
(seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos) no dia 21/09/2023.

Analisando o presente processo de prestacdo de contas em epigrafe,
constatou-se que o Setor Contabil vistoriou e certificou que o presente adiantamento foi
realizado de acordo com a previsdo orgamentaria e que consta a presenca de todos os
elementos e formalidades exigidos pela legislagéo vigente (Lei Municipal n. 508, de 02 de
junho de 2015).

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteldo a presente
Prestacao de Contas de Adiantamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagao de Vossa
Exceléncia.

Barra do Turvo, 04 de outubro de 2023.
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Santos
o Controle Interno

De Acordo.
Aprovada a presente prestacio de contas.

Encaminhe-se para baixa da responsabilidade e posterior
arquivamento.

Barra do Turvo, 04 de outubro de 2023.

Elizabete de Oliveira
Presidente



